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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til revisors prosjektskisse og revisors problemstillinger og vedtar 
følgende: 
  
Kontrollutvalget bestiller eierskapskontroll av ReMidt IKS hvor begge problemstillingene 
besvares. 
 
Vedlegg 
Prosjektskisse til eierskapskontoll av ReMidt IKS 
 
Saksopplysninger 
Formålet med eierskapskontrollen er å undersøke om kommunene i fellesskap og hver for 
seg utøver eierskapet i tråd med lovkrav og anbefalinger. Funn og anbefalinger fra kontrollen 
vil kunne bidra til å styrke kommunenes eierutøvelse fremover. I eierskapskontrollen deltar 
alle kommunene i den felles problemstillingen om hvordan eierstyringen i ReMidt IKS utøves 
i fellesskap. I tillegg kan den enkelte kommune velge å utvide eierskapskontrollen til å også 
omfatte den enkelte kommunes praksis for eierstyring. 
  
I en eierskapskontroll er det eierens utøvelse av eierstyringen som kontrolleres. Det er likevel 
hensiktsmessig å se eierskapskontrollen i sammenheng med forvaltningsrevisjonen, da det 
kan gjøres funn i den ene delen som har konsekvenser for den andre, og motsatt. Det er 
ressursbesparende og effektivt å gjennomføre dette samtidig, både for selskapet, 
eierkommunene og revisor 
  
Prosjektet planlegges gjennomført som en forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. Det er 
utarbeidet en egen prosjektplan for forvaltningsrevisjonen, se egen sak.  
  
Revisor har utarbeidet 2 problemstillinger.  
  

1. Utøver eierne i ReMidt IKS i fellesskap eierstyringen i tråd med lov og anbefalinger? 
2. Utøver kommunen eierskapet i ReMidt IKS i tråd med lov, anbefalinger og egne 

vedtak? 
  
Problemstilling 1 gjelder for alle kommunene som deltar i prosjektet. Denne problemstillingen 
er felles for alle kommunene som deltar i eierskapskontrollen. For å få besvart problemstilling 
2 må det enkelte kontrollutvalg bestemme at de ønsker denne besvart. 
  
Det vises til prosjektskissen for ytterligere opplysninger. 
  
Vurdering og konklusjon 
Sekretariatet anbefaler at utvalget velger å få problemstilling 2 besvart. Å få denne 
problemstilling besvart i denne felles eierskapskontrollen er svært ressursbesparende 
sammenlignet med når et kontrollutvalg bestiller egne eierskapskontroller. Det foreligger 
allerede en stor ressursbesparelse ved å gjennomføre dette som et felles prosjekt med tanke 
på problemstilling 1. Denne belaster kontrollutvalgets revisjonsressurs med kun ca. 2-3 timer. 
Problemstilling 2 i eierskapskontrollen belaster ressursen med kun 30 timer. 



Sammenlignbare eierskapskontroller belaster et utvalgs revisjonsbudsjett med 60-100 timer. 
En eierskapskontroll av ReMidt IKS står ikke som prioriert selskap i gjeldende plan. 
Kommunestyret har i vedtak delegert myndighet til kontrollutvalget til å gjøre endringer. 
Endringer som følge av endret risiko og vesentlighet, eller invitasjon til å delta på 
fellesprosjekt som er svært ressursbesparende faller inn under de tilfeller hvor utvalget kan 
gjøre endringer.  
  
Sekretariatet har lagt frem et forslag til vedtak som medfører at begge problemstillingene blir 
besvart. 
  
Kontrollutvalget må likevel på selvstendig grunnlag avgjøre om det ønsker å få besvart 
problemstilling 2 og har full anledning til å vedta å ikke få problemstilling 2 besvart. 
 
 


